
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Jakub Lanči 
Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Management udržitelnosti ve vybraném podniku  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce se zabývá relativně rozsáhlou a komplexní problematikou. Problematika udržitelnosti je aktuální 
téma, které se neustále vyvíjí, tudíž přibývají nové poznatky, perspektivy i legislativa. Teoretická část 
práce je postačující k tomu, aby čtenář pochopil tuto oblast. Určitě by mohla být tato část rozsáhlejší, 
ale pro účel této práce je postačující. Pratická část práce se zaměřuje na konkrétní přístup k nastavení 
prvků sustainability ve vybraném podniku. Vzhledem k tomu, že tato oblast je skutečně široká a 
rozsáhlá a v určitých oblastech se teprve formují přístupy, jak získávat data a pracovat s nimi, 
domnívám se, že autor se vypořádal se zadáním dostatečně. Práci hodnotím stupněm výborně.    
 
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Shrňte hlavní omezení zpracovaného šetření. 
 
Kterou oblast v rámci navržené strategie považujete za stěžejní a proč?             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 9.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


